



خنک، بالاتر از ونک

یک پیشنهاد برای خوردن گونه‌ای مدرن از بستنی

«آب روی آتش ریختن» از آن ضرب‌المثل‌هایی است که کاربردهای مختلفی در گفت‌وگوهای روزانه دارد. مثلا: خوردن شربت خاکشیر یخی، دوش آب سرد یا قدم زدن برای کاهش عصبانیت، اما بین اینها خوردن بستنی همچنان جایگاه خود را در پله‌های بالای جدول حفظ کرده است. بستنی از آن خوردنی‌هایی است که با همه خوشمزگی‌هایش، در تابستان می‌تواند گرمای بدن را کاهش دهد. نمی‌شود کسی را پیدا کرد که خاطره‌ای از بستنی نداشته باشد؛ چه اکبر مثنی باشد و چه بستنی چوبی‌های رنگارنگ.



مهدی تمیزی
عکس: امین محمدی

ماجرای ما در این چند صفحه اما بر سر گونه‌ای تازه از بستنی است به نام «یوگن فروز» که به تازگی به پایتخت ایران آمده و قبل از تهران در ۲۵ کشور با ۱۲۰۰ شعبه، جای خودش را باز کرده. با تجربه این خوراکی تازه، در اینکه به یک بستنی با طعم متفاوت دست پیدا خواهید کرد، شک نکنید. یکی از ویژگی‌های این بستنی مواد اولیه طبیعی‌شان است و به خصوص ترکیب آن که مناسب افرادی است که به رژیم غذایی‌شان اهمیت می‌دهند. افرادی که حتی به یک کالری بیشتر در خوراک روزانه حساس‌اند.

بستنی با طعم میوه تازه
در این فصل می‌توانید تارت-بستنی را که انتخاب کرده‌اید با طعم‌های انگور، سیب، خربزه، شلیل، هندوانه، انبه و آناناس سفارش دهید یا بخواهید با خشکبار ترکیب شوند. انواع خشکباری که می‌توانید انتخاب کنید خود، به دو گروه بوداده و بونداده تقسیم می‌شود: بادام، بادام زمینی، بادام هندی، پسته، گردو، فندق و پودر نارگیل

نکته
با وجود اینکه پیشنهاد ما پایه وانیلی با میکس آجیل-البته با شاخصه پسته و بادام هندی-است، اما پیشنهاد بسیاری از مشتریان، میکس موز و توت فرنگی یا میکس میوه‌های گرمسیری است.

چی هست؟
نه بستنی ونه ماست

محصولات یوگن فروز به سه دسته تقسیم می‌شوند: **میکس:** میکس یا (IQF) ترکیبی است از ماده اولیه به علاوه میوه‌های منجمدی که از پشت ویترین می‌توانید انتخاب کنید. انتخاب‌های شما می‌تواند یکی از میوه‌های انبه، موز، آناناس، انجیر، آلبالو، توت‌فرنگی، هلو، زردآلو، سیب، کیوی، طالبی، زغال‌اخته (بلوبری) و رزبری باشد. قیمت یک ظرف متوسط ۵۵۰۰ تومان و ظرفی با اندازه بزرگ ۷ هزار تومان است.
تارت: تفاوت تارت با میکس این است که بیشتر یک نوع ماست-بستنی است که با میوه‌های تازه هر فصل یا خشکبار مخلوط می‌شود. قیمت یک ظرف متوسط تارت بین ۵ تا ۷ هزار تومان است. از ما می‌شنوید حتما تارت پسته را تجربه کنید.
اسموتی: اسموتی بیشتر شبیه نوشیدنی است تا بستنی یا چیزی شبیه یخ در بهشت قدیمی ترها. هم می‌توانید طعمی با میوه‌های منجمد را انتخاب کنید و هم یک خوراکی با طعم میوه‌های تازه یا ترکیبی. قیمت یک لیوان اسموتی هم بین ۴۵۰۰ تا ۵۵۰۰ تومان است.

چی بخوریم؟
مخصوص رژیمی‌ها

برای سفارش به یک نکته دیگر هم باید توجه کنید. یک انتخاب دیگر هم دارید، می‌توانید پایه بستنی‌تان را مشخص کنید که شکلاتی باشد یا وانیلی. البته پایه وانیلی، خود به سه گروه تقسیم می‌شود: کم کالری، بدون چربی، بدون چربی و بدون قند.



قاتی نکنید
بهتر است از ترکیب میوه با خشکبار استفاده نکنید، غیر از اینکه ممکن است انتخاب‌های شما در یک ظرف طعم خوبی نداشته باشند، ممکن است ترکیب آنها وضعیت مزاجی‌تان را به خطر بیندازد.



چطور برویم؟
بالاتر از ونک
این بستنی‌فروشی در یک مجتمع تجاری و در اطراف میدان ونک واقع شده

حضور: هر کجای تهران که باشید مهم نیست، مهم این است که بین ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۱ شب، با هر وسیله‌ای خودتان را به ونک برسانید. چند قدم بالاتر از میدان ونک، مجتمع بلندقامتی هست به نام «نگار». طبقه اول - در بخش تجاری - فروشگاه «یوگن فروز» خودنمایی می‌کند. اما بهترین راه برای خوردن یوگن فروز این است که وقتی برای قدم‌زدن یا خرید به اطراف ونک رسیده‌اید، به سراغ این بستنی بروید.
تلفنی: یک راه دیگر هم وجود دارد، اینکه گوشی‌تان را بردارید و سفارش دهید. گرفتن سفارش به دو چیز بستگی دارد: تعداد بستنی‌هایی که سفارش می‌دهید و فاصله شما از بستنی‌فروشی. اگر این دو شرط را دارید، می‌توانید با شماره تلفن: ۰۵۴۰۸۸۶۴۲۰ تماس بگیرید و سفارش دهید.